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RM.0003.590.2024 

 

 

Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości 

 

 

odpowiedź na interpelację w sprawie organizacyjnej porażki meczu derbowego 

TS Podbeskidzie – Rekord, rozegranego w dniu 6 października 2024 r. na Stadionie 

Miejskim w Bielsku-Białej 

 

 

         W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Państwa Klub Radnych w sprawie 
meczu TS Podbeskidzie – BTS Rekord informuję, że klub TS Podbeskidzie SA – po 

interwencji ze strony Miasta – po przeanalizowaniu przebiegu zdarzeń podjął działania 
zmierzające do wyciągnięcia konsekwencji wobec osób odpowiedzialnych za 
zapewnienie bezpieczeństwa podczas meczu i funkcjonowanie służb ochrony. 

Zarząd klubu zdecydował zawiesić w obowiązkach kierownika 

ds. Bezpieczeństwa Imprez Masowych do czasu zakończenia postępowania, 
prowadzonego przez Komendę Miejską Policji w Bielsku-Białej. 
Na prośbę klubu w Komendzie Miejskiej Policji odbyło się spotkanie robocze celem 

wyjaśnienia zaistniałej sytuacji oraz omówienia zasad współpracy i współdziałania 
pomiędzy klubem, służbą ochrony i Policją. 
Zorganizowano także spotkanie z przedstawicielami środowiska kibiców, na którym 

omówiono wydarzenia z meczu TS Podbeskidzie – BTS Rekord. 
W siedzibie klubu odbyło się również szkolenie dla wszystkich pracowników, 
poświęcone zagadnieniom bezpieczeństwa imprez masowych, praw i obowiązków 

organizatora oraz odpowiedzialności karnej wynikającej z ustawy o bezpieczeństwie 
imprez masowych. 
 

Ponadto klub wystąpił o ukaranie dyscyplinarne pracowników ochrony, którzy 
w sposób nienależyty wykonywali swoje obowiązki, a także zobowiązał firmę 
zabezpieczającą mecze do zwiększenia nadzoru nad zatrudnianymi pracownikami 

i dokładniejszej weryfikacji uczestników meczów na Stadionie Miejskim. 

Wierzę, że wnioski wyciągnięte po tym meczu przyczynią się do poprawy 
zabezpieczenia meczów i Stadion Miejski nadal będzie jednym z najbezpieczniejszych 
stadionów piłkarskich w Polsce, a kibice będą mogli wrócić na trybuny i poświęcić się 

wyłącznie wspieraniu „Górali”. 

Odpowiadając na Państwa pytania informuję: 

Ad 1.  

Realizując uchwałę nr XXVIII/657/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej  

z 28 stycznia 2021 r.  w sprawie podjęcia działań zmierzających do zbycia przez Gminę 

Bielsko-Biała akcji w TS Podbeskidzie SA z siedzibą w Bielsku-Białej, 20 maja  



2021 r. oraz 6 lipca 2021 r. opublikowane zostały ogłoszenia o zamiarze zbycia przez 

Gminę trzech pakietów akcji TS Podbeskidzia SA, stanowiących łącznie 52.096 akcji. 

Na ogłoszenia te nie wpłynęły żadne odpowiedzi. Ponadto do Zarządu Spółki zgłaszały 

się różne podmioty zainteresowane nabyciem jej akcji, z którymi Spółka prowadziła 

rozmowy, jednakże żaden z tych podmiotów nie zdecydował się nawet złożyć listu 

intencyjnego do Prezydenta Miasta. 

 

Ad 2.  

Stan wymagalnych zobowiązań Spółki wobec BBOSiR na dzień dzisiejszy wynosi 

461 699,34 zł z następujących tytułów: czynsz, korzystanie z obiektów sportowych 

(boiska przy ul. Młyńskiej i Jaworzańskiej), udostępnienie obiektu – ryczałt (Stadion 

Miejski) oraz za zniszczone krzesełka podczas meczów.  

Terminy płatności: pierwsza faktura 23 stycznia 2024 r., ostatnia faktura 

17 października 2024 r. 

O zestawienie dotyczące wymagalnych zobowiązań Spółki wobec podmiotów trzecich, 

należy wystąpić bezpośrednio do Spółki. 

 

Ad 3.  

Zgodnie z przyjętą uchwałą Nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

TS Podbeskidzie SA z 24 września 2020 r., rok obrotowy w Spółce rozpoczyna się  od 

1 lipca a kończy 30 czerwca, dlatego w załączeniu przesyłam wstępne wyniki 

finansowe Spółki (przed badaniem przez niezależnego biegłego rewidenta  

i zatwierdzeniem przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki) za jej poprzedni rok 

obrotowy obejmujący okres od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. O wyniki 

finansowe Spółki na 30 września 2024 r., tj. za pierwszy kwartał bieżącego roku 

obrotowego należy wystąpić bezpośrednio do TS Podbeskidzie SA. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                   Piotr Kucia  

    ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 
















